
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa artykułów biurowych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 32 Baza Lotnictwa Taktycznego w Łasku

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730097572

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 9 - go Maja 95

1.4.2.) Miejscowość: Łask

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-100

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 32bltprz@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://32blt.wp.mil.pl/pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Zamawiający publiczny - Skarb Państwa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00248244

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00236409

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Część 1 – artykuły i sprzęt biurowy, sekcja szkoleniowa
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa artykułów biurowych, z podziałem na części.
2. Rodzaj, a także wymagania jakościowe zamawianego asortymentu zawiera formularz cenowy 3a do SWZ, opis
przedmiotu zamówienia 6a zał. do SWZ i wzór umowy 4a - stanowiący załączniki do SWZ.
3. Przedmiot zamówienia powinien być dostarczony w oryginalnych, jednostkowych opakowaniach producenta. 
4. Warunki i miejsce dostawy zostały określone we wzorze umowy stanowiącym załącznik do SWZ.
Produkty równoważne
5. Jeżeli w dokumentach dotyczących zamówienia wskazana jest marka, producent lub nazwa własna, należy traktować to
jako produkt przykładowy. Wykonawca może zaoferować produkt równoważny w stosunku do wskazanego przez
Zamawiającego. Produkty równoważne muszą posiadać parametry techniczne (kryteria równoważności) nie gorsze niż te
wyszczególnione w formularzu cenowym oraz w opisie przedmiotu zamówienia.
6. Zastosowanie materiałów równoważnych nie może naruszać warunków gwarancji lub powodować utraty gwarancji.
7. Zamawiający dopuszcza oferowanie produktów równoważnych, ale ciężar udowodnienia równoważności spoczywa na
Wykonawcy. W związku z tym, Wykonawca, który oferuje rozwiązania równoważne, musi w sposób niekwestionowany
wykazać w ofercie, że spełniają one wymagania określone przez Zamawiającego.
8. Wykonawca oferując produkt równoważny obowiązany jest podać w Formularzu cenowym dane produktu według
wymagań Zamawiającego, na podstawie których Zamawiający będzie mógł bezspornie zidentyfikować oferowany
asortyment oraz zapoznać się z jego parametrami technicznymi. 
9. Dotyczy części 1 - w celu weryfikacji równoważności/kompatybilności dla poz. 145, 146, 193, 202, 204, 206, 208

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00248244/01 z dnia 2025-05-26

2025-05-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia w przypadku zaoferowania produktów równoważnych wpisuje w swojej
ofercie (kolumna „Oferowany produkt równoważny” w Formularzu cenowym – załącznik nr 3a do SWZ) dokładną nazwę
towaru, który zobowiązuje się dostarczyć w ramach umowy, tj.: nazwa używana w obrocie handlowym (producent, marka,
typ, model, symbol, nr katalogowy, itp.) − powyższe informacje powinny być zapisane w taki sposób, aby Zamawiający mógł
bezspornie zidentyfikować zaoferowany asortyment;
Złożenie oferty bez wskazania danych, o których mowa w pkt. 9 traktowane będzie, że Wykonawca oferuje produkt
oryginalny wskazany w kolumnie „Przedmiot zamówienia”.

Po zmianie: 
Część 1 – artykuły i sprzęt biurowy, sekcja szkoleniowa
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa artykułów biurowych, z podziałem na części.
2. Rodzaj, a także wymagania jakościowe zamawianego asortymentu zawiera formularz cenowy 3a do SWZ, opis
przedmiotu zamówienia 6a zał. do SWZ - po modyfikacji i wzór umowy 4a - stanowiący załączniki do SWZ.
3. Przedmiot zamówienia powinien być dostarczony w oryginalnych, jednostkowych opakowaniach producenta. 
4. Warunki i miejsce dostawy zostały określone we wzorze umowy stanowiącym załącznik do SWZ.
Produkty równoważne
5. Jeżeli w dokumentach dotyczących zamówienia wskazana jest marka, producent lub nazwa własna, należy traktować to
jako produkt przykładowy. Wykonawca może zaoferować produkt równoważny w stosunku do wskazanego przez
Zamawiającego. Produkty równoważne muszą posiadać parametry techniczne (kryteria równoważności) nie gorsze niż te
wyszczególnione w formularzu cenowym oraz w opisie przedmiotu zamówienia.
6. Zastosowanie materiałów równoważnych nie może naruszać warunków gwarancji lub powodować utraty gwarancji.
7. Zamawiający dopuszcza oferowanie produktów równoważnych, ale ciężar udowodnienia równoważności spoczywa na
Wykonawcy. W związku z tym, Wykonawca, który oferuje rozwiązania równoważne, musi w sposób niekwestionowany
wykazać w ofercie, że spełniają one wymagania określone przez Zamawiającego.
8. Wykonawca oferując produkt równoważny obowiązany jest podać w Formularzu cenowym dane produktu według
wymagań Zamawiającego, na podstawie których Zamawiający będzie mógł bezspornie zidentyfikować oferowany
asortyment oraz zapoznać się z jego parametrami technicznymi. 
9. Dotyczy części 1 - w celu weryfikacji równoważności/kompatybilności dla poz. 145, 146, 193, 202, 204, 206, 208
Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia w przypadku zaoferowania produktów równoważnych wpisuje w swojej
ofercie (kolumna „Oferowany produkt równoważny” w Formularzu cenowym – załącznik nr 3a do SWZ) dokładną nazwę
towaru, który zobowiązuje się dostarczyć w ramach umowy, tj.: nazwa używana w obrocie handlowym (producent, marka,
typ, model, symbol, nr katalogowy, itp.) − powyższe informacje powinny być zapisane w taki sposób, aby Zamawiający mógł
bezspornie zidentyfikować zaoferowany asortyment;
Złożenie oferty bez wskazania danych, o których mowa w pkt. 9 traktowane będzie, że Wykonawca oferuje produkt
oryginalny wskazany w kolumnie „Przedmiot zamówienia”.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-05-27 09:00

Po zmianie: 
2025-05-30 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-05-27 09:30

Po zmianie: 
2025-05-30 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-06-25

Po zmianie: 
2025-06-28

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00248244/01 z dnia 2025-05-26

2025-05-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



modyfikacja opisu przedmiotu zamówienia zał. nr 6a do SWZ, SWZ, zmiana terminu składania ofert, terminu związania
ofertą

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00248244/01 z dnia 2025-05-26

2025-05-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa artykułów biurowych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 32 Baza Lotnictwa Taktycznego w Łasku
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730097572
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 9 - go Maja 95
	1.4.2.) Miejscowość: Łask
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-100
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 32bltprz@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://32blt.wp.mil.pl/pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00248244
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00236409
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


